

**Intersport Varde ApS**  
**Kræmmergade 9, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 28 65 53 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **22/2-21**

  
Jens Astrup Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Intersport Varde ApS Kræmmergade 9 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 65 53 12
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Astrup Madsen, Bestyrelsesformand Niels Knud Jensen Frank Møller Klaus Petersen
<b>Direktion</b>	Klaus Petersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Westwind Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med sportstøj og -udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 448.765 kr. mod 86.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.626.319</b>	<b>1.339.389</b>
2 Personaleomkostninger	-974.303	-1.138.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.557	-64.938
<b>Driftsresultat</b>	<b>592.459</b>	<b>135.821</b>
Andre finansielle indtægter	884	648
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.374	-25.408
<b>Resultat før skat</b>	<b>575.969</b>	<b>111.061</b>
4 Skat af årets resultat	-127.204	-25.000
<b>Årets resultat</b>	<b>448.765</b>	<b>86.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	448.765	86.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>448.765</b>	<b>86.061</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.776	125.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.776</u>	<u>125.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>65.776</u>	<u>125.333</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	1.754.633	1.703.405
Varebeholdninger i alt	<u>1.754.633</u>	<u>1.703.405</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.910	438.467
Udskudte skatteaktiver	0	105.000
Andre tilgodehavender	20.798	42.568
Tilgodehavender i alt	<u>208.708</u>	<u>586.035</u>
Likvide beholdninger	<u>240.780</u>	<u>290.308</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.204.121</u>	<u>2.579.748</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.269.897</u>	<u>2.705.081</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	505.000	505.000
7	Overført resultat	502.732	53.966
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.007.732</u>	<u>558.966</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lån	241.403	1.050.595
	Anden gæld	36.494	11.379
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.897</u>	<u>1.061.974</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.211	382.064
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	110.731
	Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	17.204	0
	Anden gæld	907.853	591.346
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>979.268</u>	<u>1.084.141</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.257.165</u>	<u>2.146.115</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>2.269.897</u>	<u>2.705.081</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Noter

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte i form af Covid-19 kompensation for faste omkostninger på kr. 47.615 samt lønkompensation på kr. 61.242.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	880.669	1.043.772
Pensioner	73.108	69.768
Andre omkostninger til social sikring	10.319	11.928
Personaleomkostninger i øvrigt	10.207	13.162
	<u>974.303</u>	<u>1.138.630</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.808	23.307
Andre finansielle omkostninger	1.566	2.101
	<u>17.374</u>	<u>25.408</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	17.204	0
Årets regulering af udskudt skat	110.000	25.000
	<u>127.204</u>	<u>25.000</u>

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
-------------------	-------------------

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	1.174.063	1.149.063
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris ultimo	<u>1.174.063</u>	<u>1.174.063</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.048.730	-983.792
Årets afskrivninger	-59.557	-64.938
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.108.287</u>	<u>-1.048.730</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.776</u>	<u>125.333</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	505.000	505.000
	<u>505.000</u>	<u>505.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	53.966	-32.095
Årets overførte overskud eller underskud	448.766	86.061
	<u>502.732</u>	<u>53.966</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	-105.000	-130.000
Udskudt skat af årets resultat	110.000	25.000
	<u>5.000</u>	<u>-105.000</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en årlig huslejeoplygtelse på 496 t.kr. med uopsigelighed indtil 31. december 2021, hvorefter der er en opsigelsesperiode på 6 måneder.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westwind Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.